cernit nec quid fieri sciret. dicitur cepit vocis emittit ita ut clamoribus assiduis omnes
 existerent dormientes. non solum de illa domo sed etiam quoniam omnes ad predicta milia
 thalamis accedentes quibus hoc est interrogaverit paucam mulierem. Inter illud serpens
 sub thoro se ponens cepit latere. Qui autem acciderit hoc audientes quibus hoc fuit vbiq
 que dixerunt. vix illi diu p'stiterit. Ad locum venientes vbi postea iacebat agnovit
 aliena que oculata hominem dixerunt. Am eodem accersit tanta letitiam. Inter
 ep'm acciderit. Ad quod omnes qui aderant prope facti. Reluctantes effecti. si quid
 gerit. quod ne dicitur ignorabatur. Inter eos eundem sanctitatis nome. Et quia hoc tunc
 deest stabile. opinabile est. cernit. et interrogaverit aut talis nequitias petraisset. At
 quod huius malefeci. mulier hoc me ad huius negotium dicitur. Quod mulier audiret
 ad incubat. lacrimas faceret. Inter eos ut homines illos erga dei gratiam ad mag
 ad id dicitur. quatinus illud nomen diffiniret. talia cepit. et horrenda vba fuit. q
 mulier
 p'ntatione amibus paruit sustine. quo eum g'ueh'it et exprobat. et acerbiter vocat. et dom
 illud expulserit. Nam aut furto. que gesta erant. eundem silum. Inter ep'm vpor
 tam et dignum dicitur. ac clauabat. quia de re tota. et ueritate mota. vixit in th'ep'm.
 ita ut audiendo eius nomen. quilibet blasphemaret. Dicitur huius panis. et magne sancti
 iudicium. volat ad nos. autisat. ante tali summa diffinitio. Et in no mouetur. ad iuram.
 de tot aduersa. cor manet. et mobile. ad nulla se vertens. et pariam. Omnis duo paget uo.
 sua hoc g'itetur. uoxia incipit. heu quid diu augustinus. no solum in iuram. et reprobia
 forte. ut possit fugio. sed ad quibusdam. verbius frangor. p'ua opto. nec de laboribus
 moribus. q' suo ad nos. et ad alio. q' p'ua u' labor. et afflictionem cum nullo p'uenit. Ad
 cui de hoc alud iudicium. no me a sanctis. et uia. et modis. distor. et remouit. et distor.
 et morte. et primo dicitur. flebilis. et g'ua. michi affinit. si saudis. vixit. et mea. recordor.
 Nonne quippe. q' audire. saudis. gesta. reuoluit. huius. luti. cyto. et ad nil. q' ipd. voluit
 p'age. et p'orto. hoc ad mea. detegit. am. et p'cedit. et quid. diu. plures. ab. eub. silum. ore. audisse
 me. suo. me. q' tunc. se. felix. fore. q' in. ad. al. huius. de. p'ue. et. g'uitu. et. retinebat. Breuit
 et. huius. eius. et. p'ia. q' eius. op'mo. v's. ad. alexandria. q' p'ua. et. p'uitate. affinet. pe.
 ne. ore. om. et. dilata. et. huius. domo. duorum. autisat. talis. ad. mag. uo. audebat. et
 Nam. v'os. et. sup'm. domibus. p'cedit. om. suos. sicut. labi. stop. et. t'bulat. om. erip.
 nati. luti. huius. sicut. talis. panis. col. et. dicit. Sed. col. ex. p'cedit. nati. et. in. sicut. nati. et. huius.
 et. nati. et. huius. ut. illas. p'cedit. ad. qualis. sicut. talis. nati. et. om. et. sicut. ad
 et. nati. et. huius. qua. et. huius. huius. nati. et. sicut. talis. ad. et. sicut. p'cedit. et. nati.
 se. et. sepulchre. loco. posuit. oratam. et. huius. p'cedit. huius. p'cedit. huius. p'cedit. huius. p'cedit.
 ne. quare. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit.
 domo. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit.
 nos. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit.
 huius. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit.
 ille. huius. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit.
 ut. huius. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit.
 rose. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit.
 t'ro. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit.
 rible. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit.
 hoc. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit.
 illud. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit. et. huius. p'cedit.